
Р.б. Индекс Име и презиме оцена забелешка

1 58864

2 61734

3 61849

4 62011

5 62550

6 62814

7 62849

8 62852

9 62982

10 63175

15.01.2025 год.   Во   11,30 час.

ИЗВЕШТАЈ  ЗА  КОЛОКВИУМ

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ
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